mezkur  Kanunun  104  üncü  maddesinin  üçüncü  fıkrası  hükmü
uyarınca, aynı Kanunun 104, mükerrer 115, 153/A, 177, 232,
252, mükerrer 257, 313, 323, 343, 352 (Kanuna Bağlı Cetvel),
353, 355, mükerrer 355, 370, Ek 1 ve Ek 11 inci maddelerinde
yer alıp 2022 yılında uygulanan had ve tutarların, 2022 yılı
için % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilen yeniden değerleme oranında artırılması, arttırılan bu
had  ve  tutarlardan  Kanunun  104  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının  (4)  numaralı  bendinde  yer  alan  tutarın  mezkur
yetkiye istinaden yeniden artırılması suretiyle belirlenen ve

[...]

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci
maddesinin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına dayanılarak
hazırlanmıştır.

Harç miktarlarının hesaplanması

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı %122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2)  492  sayılı  Kanuna  bağlı  tarifelerde  yer  alan  ve  2022